vf Stefanus monachus et presbiter seu prepositus

missus fui ut supraj et subscripsi.

j lohannes judex domui imperatoris extimavi et

subscripsi. i v .

j- Srimoaldus judex domni imperatoris extimavi et

subscripsi.

i- Liutprandus judex domni imperatoris extimavi

et subscripsi.

j- walcarius rogatus subscripsi.

f Adelbertus notarius domui imperatoris rogatus

subscripsi.

Signum i- i manibus Arnulfi filius quondam Adoniy

qui et Setzojet Aupaldi filius Adainij qui et Alzo

marino1 testes.

Signum i sit manibus liagifredi filius quondam item

ltagifredip et Arnaldi filius bone memorie Materni de

suprascripta civitatej testes.

rj- lleberardusj qui et Atzoa notarius et judex domui

imperatoris scripsi j post tradita complevi et dedi.

bchllL

Ann. an. mense maio.

commutatio agrorum in colonia inter Petrum ab

batem monasterii sancti Ambrosii Mediolanij ei

Adelprandum negotiatorem mediolanensem

lix aulographo in Arch. s. fidelis McdinL

Pouuo

. . . . . . . . . imperator augustusp anno imperii ejus

seplimoj mense magior indictione secunda. comuta

cio bone fidei noscitur esse contractumi ut ad vicem

empcionis obtineat firmitatemj eodemque nexu obli

gant contrabentes Placuit itaque et bona convenit

voluntatem inter domnum Petrum venerabilem ab

batem monasterii beati christi confessoris Ambrosiij

qui est fundatum foris et prope civitatem Mediolanij

ubi eius sanctum quiescit corpusj nec non et odel

Prandum negociatorem de civitate Mediolania habi

tator Prope basilica sancti Ambrosii ill qui dicitur in

Solarioloz ut in vei nomine debeat dares sicut et a

presenti dedit his ipse domnus Petrus abbas eidem

pdelPrandi in causa comutacionis suo jure habendumj

ldest sedimen pecia una atri et pecia una de terraj

etitaii

lll La chiesa di s. Ambrogio in Solariolop laseiato questo epiletoa

lenus detta ulla palla. ru demolita nei primi anni di questo secolo

a via dovo trovavasL conserva ancora quel nome.

c

d

sancti Ambrosiia qui rejacent in vico et fundo co

lonia. Ab ipso sedimen da mane via publicaj da me

ridie et sera vinea ipsius monasterii que sibi reservatl

da montis . . . .. illa tantum que ipse domnus Pe

trus abbas eidem odelprandi per . . . . . . ra justa

tabulas legiptimas viginti lam dicta pecia de terra.

ubi fossatum videtur . . . . .. de eodem vico. cui

coheret da mane sedimen Arivertii da meridie viuea

ipsius monasterii que sibi reservata da sera et montes

vias publicasg et est pecia ipsa de terra illa tantump

que ipse domnus Petrus abbas eidem odelprandi per